
高円 18i-15-0018 

 

（公社）岩手県サッカー協会 2種委員会 

高円宮杯U18サッカーリーグ i.LEAGUE 出場チーム各位 

岩手スポーツマガジンStandard編集部 

〒020-0184岩手県盛岡市青山 4丁目 10-5 

TEL：019-646-8111／ FAX：019-646-8114 

iwatestandard@yahoo.co.jp 

担当；林、高橋 

 

i.LEAGUE公式パンフレット制作依頼書（2015年度版） 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度「i.LEAGUE公式プログラムとしての機能を兼ね備えた」スタンダード５−６月号の制

作を予定しており、誌面に①参加全チームの名簿②チーム集合写真③チーム情報等を掲載させていた

だくこととなりました。 

お忙しいところ誠に恐縮ですが、各チームの原稿について下記要領を熟読のうえ、期日までのご提

出を宜しくお願いいたします。 

 

なお、本誌は全県に弊社の販売物として製作しておりますので、原稿としての精度（画質や情報の

完全性等）につきましては、弊社より修正・再提出等の要望をさせていただくこともございますので、

何卒ご理解のうえ、ご協力いただきますよう重ねてお願いいたします。 

敬具 

 

■ご提供いただくもの 

１）選手エントリー申請書 

２）パンフレット原稿 

３）集合写真、中心選手写真（上半身）※各チームの選手のみの集合写真。ユニフォーム着用。 

注意！：画像のサイズ・保存形式等に関しましては、下記をご参照ください。 

■ご提供時期・ご提出先 

2015年 2月 28日（土）までに、メールにて下記アドレスまでお送りください。 

iwatestandard@yahoo.co.jp 

※メールの件名を各チームのチーム名にしてお送りくださるようお願いします。 

■掲載媒体 

Standard 5-6月号掲載 

■発行日 

4月25日（土）予定 

■価格 

定価750円 

※チーム関係者には、定価の100円引きで販売いたします。各チーム紹介の校正の際に注文票をメー

ルいたしますので、ご希望部数をご記入の上お申し込みください。 

 

★集合写真デジタルデータ作成にあたって 

○画像サイズ（画素数） ←特に原稿としての質が問われます。 

mailto:iwatestandard@yahoo.co.jp
mailto:iwatestandard@yahoo.co.jp


高円 18i-15-0018 

 

写真デジタルデータは印刷の関係上なるべく大きな画素数(解像度)のデータをご用意ください。 

目安はデジタルカメラの性能が300万画素以上、保存画素数が2000×1500ピクセル以上です。 

デジタルカメラの性能が高い場合でも、設定によっては保存画素数が小さい場合がありますので、最大サイズ・最高クオリティでの保存

をお願いします。（※携帯電話付属のカメラで撮影されたデータは原則不可といたします。） 

○保存形式 

データの保存形式は、Jpeg形式です。 

書類の最後の4文字(拡張子)が[.jpg]のデータをご用意ください。(設定によって拡張子を表示しない設定になっている場合があります。) 

※ワード・エクセル・パワーポイントなどのアプリケーションに貼り付けたデータは不可といたします。 

 


